

PREZYDENT MIASTA
SUWAŁK

Suwałki, 18.08.2023 r.

OR.502.7.2023

Pan
Jacek Sowul
Komisarz Wyborczy
Delegatura Krajowego Biura
Wyborczego w Suwałkach w Suwałkach

Na podstawie art. 13a Kodeksu wyborczego przedkładam dwa wnioski w sprawie zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych oraz jeden wniosek w sprawie zmiany w opisie dostępu do siedziby komisji w poniżej przedstawionym zakresie:

1. Zmiana siedziby obwodu głosowania nr 11 z Suwalski Ośrodek Kultury, ul. Teofila Noniewiczza 71, 16-400 Suwałki na **Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Teofila Noniewiczza 71A, 16-400 Suwałki.**

(Obiekt został oddany do użytku w sierpniu br., jest po gruntowej modernizacji, jest dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych, poprawi warunki pracy komisji oraz warunki głosowania przez osoby uprawnione).

2. Zmiana siedziby obwodu głosowania nr 18 z Filia nr 2 Biblioteki Publicznej, ul. Klonowa 41, 16-400 Suwałki, na **Suwalski Ośrodek Kultury, ul. Papieża Jana Pawła II 5, 16-400 Suwałki, wejście A.**

(Dotychczasowa lokalizacja nie spełnia warunków dostępu osób niepełnosprawnych, wejście po schodach stromych i wąskich jest dużym utrudnieniem dla wszystkich głosujących, notowano dużą ilość skarg i uwag w tym zakresie, obiekt nie jest własnością samorządu. Nowa lokalizacja w nowoczesnym obiekcie z dobrym dojazdem, parkingami i dogodnym dojściem zapewni b.dobry dostęp wszystkim osobom, w tym z niepełnosprawnością ruchową, poprawi warunki pracy komisji i osób głosujących, jest oddalona od obecnej siedziby o ok. 500 metrów).

3. Zmiana w opisie siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 9 polegająca na dodaniu do obowiązującego zapisu treści: „wejście od ul. Wesolej – obiekty sportowe szkoły”. Pełna treść opisu siedziby obwodu głosowania: **Zespół Szkół Nr 2, Liceum Ogólnokształcące, ul. Tadeusza Kościuszki 36/38, 16-400 Suwałki, wejście od ul. Wesolej do obiektu sportowego szkoły.**

(Zmiana podyktowana potrzebą doprecyzowania informacji, uwagi osób głosujących z lat poprzednich, które mylnie podchodziły pod wejście główne szkoły).

S powozianiem

PREZYDENT
Czesław Benkiewicz